
Uchwała nr 11/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

                                     z dnia 02.10.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego  

Wydziałowej Komisji ds. Badań Naukowych oraz Współpracy Krajowej  

i Zagranicznej na kadencję 2024/2028 

 

 

Na podstawie § 46, ust. 5, pkt a. Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej "statutem UKSW" 

oraz Zarządzenia nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów 

badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe, Rada 

Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie zatwierdza skład osobowy 

Wydziałowej Komisji ds. Badań Naukowych oraz Współpracy Krajowej i Zagranicznej na 

kadencję 2024/2028: 

ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski, przewodniczący  

prof. dr hab. Renata Nowakowska-Siuta 

ks. prof. dr hab. Janusz Surzykiewicz  

dr hab. Anna Fidelus, prof. ucz. 

ks. dr hab. Zbigniew Babicki, prof. ucz. 

ks. dr hab. Dariusz Stępkowski, prof. ucz.  

dr Aleksandra Kulpa-Puczyńska  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


